МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
_______________________________________________________
 РЕШЕНИЕ № 15
16.05.2014 г.

«О досрочном прекращении полномочий

членов избирательной комиссии

муниципального образования

муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга»

Рассмотрев поступившие в адрес Муниципального совета заявления членов избирательной комиссии МО Васильевский в письменной форме о сложении своих полномочий, заслушав Главу муниципального образования Смоктий Н.И., Муниципальный Совет

     РЕШИЛ:

1.  Досрочно прекратить полномочия членов избирательной комиссии МО Васильевский, согласно их заявлений:
- Лазарева Мария Викторовна, 01.09.1987 года рождения, образование высшее, ГБУ «Дом молодежи Василеостровского района СПб», заведующая стационарным отделом, проживающая по адресу: 198096, Санкт-Петербург, пр.Стачек, д.67, корп.4, кв.50, тел.321-34-57 (Горизбирком). Направить корпию Решения в Горизбирком.
- Заборщикова Вера Константиновна, 11.08.1949 года рождения, образование высшее, пенсионер, проживающая по адресу: 198035, Санкт-Петербург, ул.Двинская, д.15, кв.125, тел.8-921-985-60-12 (партия ЛДПР). Направить копию Решения в партию ЛДПР.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем

     официального опубликования в средствах массовой информации в газете

     «Муниципальный вестник округа № 8».

3.   Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга msmov.spb.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

Н.И.Смоктий